
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 49 DEL 16/04/2024 

 
OGGETTO: 
ACQUISTO TELEFONO VOIP GIA' CONFIGURATO PER UFFICIO TECNICO AREA 
LL.PP. - CIG:B140C31988 - IMPEGNO DI SPESA 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno sedici nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la necessità di provvedere all’acquisto di un apparecchio telefonico SNOM D717 con 
alimentatore, configurato, da installare presso l’Ufficio Tecnico Area LL.PP. per la sostituzione di 
quello già in uso a causa di difetti di funzionamento;  
 
Considerato che la Legge 28 dicembre 2015 n. 208 all'art. 1, commi 502 e 503, ha stabilito che i 
prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ad Euro 1.000,00 (mille/00) possono essere 
acquistati senza ricorrere al MEPA o alla CUC Regionale, ricorrendo alle tradizionali procedure;  
 
Visto il preventivo della Ditta Easyweb System Integrator Srl con sede in Via Tinella, 1 - 21026 
Gavirate (Varese) - P. IVA 03155730124, email: info@easywebs.it, relativa alla fornitura e relativa 
configurazione di un telefono configurato al prezzo di Euro 233,00 IVA esclusa;  
 
Richiamato l’art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016.  
 
Richiamato l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000.  
 
Vista la disponibilità di bilancio.  
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla Ditta Easyweb System Integrator Srl con sede in Via Tinella 10 – 21026 Gavirate 
(Varese) - P. IVA 03155730124, email: info@easywebs.it, la fornitura dell’apparecchio telefonico 
configurato da installare presso l’Ufficio Area LL.PP. CIG B140C31988;  
 
di impegnare la somma complessiva di Euro 284,26 IVA inclusa, mediante imputazione alla 
missione/programma/titolo/capitolo 01.06.1/155-1 del bilancio 2024 sul quale è prevista adeguata 
disponibilità. 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

CRESPI geom. Giuliano


